

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อาคารศูนย์ปฏิบัติการเทคโนโลยีการประมง

สำนักงานประมงจังหวัดชัยนาท หมู่ที่ 4 ถนนพหลโยธิน ต.เขาท่าพระ อ.เมืองชัยนาท จ.ชัยนาท

สำนักงานประมงจังหวัดชัยนาท

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะราคากลางฯ ตามคำสั่งจังหวัดชัยนาท ที่ 2596/2560 ลง 28 กย.2560

แบบเลขที่

36/2558

แบบ ป.ร.4 (ก) แผ่นที่ 3/6

ประมาณราคามือ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานผนังหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ (สีเขียว)	747.00	แผ่น	56.07	41,884.29	-	-	41,884.29	
	- ครอบสันโค้งลอนคู่	42.00	แผ่น	70.09	2,943.78	-	-	2,943.78	
	- ครอบตะแคงลอนคู่	89.00	แผ่น	67.00	5,963.00	-	-	5,963.00	
	- ครอบข้างลอนคู่	42.00	แผ่น	46.73	1,962.66	-	-	1,962.66	
	- ครอบโค้งปิดปลายลอนคู่	11.00	แผ่น	67.00	737.00	-	-	737.00	
	- สลักกัลยาวยึดกระเบื้องลอนคู่	917.00	ชุด	7.00	6,419.00	-	-	6,419.00	
	- ค่าแรงงานมุงกระเบื้องลอนคู่	336.00	ตร.ม.	-	-	45.00	15,120.00	15,120.00	
	- เจียงชายไม้เทียม 8"	97.00	เมตร	82.00	7,954.00	73.00	7,081.00	15,035.00	
	- ปิดลอนไม้เทียม 6"	97.00	เมตร	57.00	5,529.00	73.00	7,081.00	12,610.00	
	- รางน้ำตะแคง	20.00	เมตร	350.00	7,000.00	25.00	500.00	7,500.00	
	- แผ่นสังกะสีกันน้ำย่น	17.00	เมตร	75.00	1,275.00	20.00	340.00	1,615.00	
	- หนักจั่วฝ้าไม้เทียมขนาด 4" ซีซีเอ็นเกล็ด โครงเคร่าเหล็ก	8.50	ตร.ม.	450.00	3,825.00	100.00	850.00	4,675.00	
	- ไม้กลึงประดับหน้าจั่ว	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- ไม้ค้ำยันหลังคาภายนอก	22.00	ชุด	320.00	7,040.00	100.00	2,200.00	9,240.00	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดมีพอร์ย หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็ก	140.00	ตร.ม.	280.00	39,200.00	75.00	10,500.00	49,700.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็ก	14.00	ตร.ม.	329.00	4,606.00	75.00	1,050.00	5,656.00	
	- ฝ้าระแนงไม้เทียม 3" ติ้นร่อง โครงเคร่าเหล็ก	96.00	ตร.ม.	400.00	38,400.00	112.00	10,752.00	49,152.00	
	1.2.3 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	296.00	ตร.ม.	200.00	59,200.00	56.00	16,576.00	75,776.00	
	- เอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	105.00	เมตร	70.00	7,350.00	44.00	4,620.00	11,970.00	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	452.00	ตร.ม.	58.00	26,216.00	82.00	37,064.00	63,280.00	
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	88.00	ตร.ม.	63.00	5,544.00	100.00	8,800.00	14,344.00	
	- งานฉาบปูนสกัดตกแต่งหน้าเรียบ	35.00	ตร.ม.	80.00	2,800.00	100.00	3,500.00	6,300.00	
	- งานผนังห้องน้ำถูกระเบื้องเคลือบสี 0.30x0.30 ม.	45.00	ตร.ม.	240.00	10,800.00	166.00	7,470.00	18,270.00	

คณะกรรมการ 1. .... 2. .... 3. .... 4. .... 5. .... 6. ....

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณการโดย

อาคารศูนย์ปฏิบัติการเทคโนโลยีการปศุสัตว์  
สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท หมู่ที่ 4 ถนนพหลโยธิน ต.เขาท่าพระ อ.เมืองชัยนาท จ.ชัยนาท

สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางฯ ตามคำสั่งจังหวัดชัยนาท ที่ 2596/2560 ลว.28 กย.2560

แบบเลขที่

36/2558

แบบ ป.ร.4 (ก) แผ่นที่4/6

ประมาณราคามือ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1.2.4 งานพื้น									
	- งานพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60 ม.	140.00	ตร.ม.	560.00	78,400.00	222.00	-	31,080.00	109,480.00
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบสี 0.30 x 0.30 ม.	14.00	ตร.ม.	273.00	3,822.00	158.00	-	2,212.00	6,034.00
1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง									
	- D 1	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	-	15,000.00
	- D 2	5.00	ชุด	5,000.00	25,000.00	-	-	-	25,000.00
	- D 3	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	-	9,500.00
	- D 4	4.00	ชุด	3,250.00	13,000.00	200.00	-	800.00	13,800.00
	- W 1	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	-	-	-	18,000.00
	- W 2	2.00	ชุด	1,850.00	3,700.00	-	-	-	3,700.00
	- W 3	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	-	-	-	1,450.00
	- W 4	2.00	ชุด	2,850.00	5,700.00	-	-	-	5,700.00
	- หน้าต่างติดตายหน้าจั่ว	1.00	ชุด	3,250.00	3,250.00	200.00	-	200.00	3,450.00
1.2.6 งานบันได									
	- งานลูกนอนลูกตั้งผิวพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้	7.00	ตร.ม.	275.00	1,925.00	-	-	-	1,925.00
	- ค่าแรงงานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ลูกนอนลูกตั้ง	8.00	ตร.ม.	-	-	220.00	-	1,760.00	1,760.00
	- งานฉาบปูน ปัด P.V.C.	20.00	เมตร	79.00	1,580.00	130.00	-	2,600.00	4,180.00
1.2.7 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ									
	- โถ้ววมั่งรับราชมรดน้ำ (ที่นั่งราชมรดน้ำใหญ่)	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	450.00	-	900.00	7,900.00
	- โถ้วส้วสาธารณะพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,052.00	2,052.00	450.00	-	450.00	2,502.00
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	-	1,350.00	11,850.00
	- กระชกเงาบานเล็ก ที่นั่งชาย	1.00	ชุด	850.00	850.00	70.00	-	70.00	920.00
	- กระชกเงาบานใหญ่ ที่นั่งหญิง	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	100.00	-	100.00	1,550.00
	- สายชำระพร้อมวาล์วปิด-เปิด	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	-	140.00	740.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	350.00	700.00	70.00	-	140.00	840.00
	- ขอบเขื่อนในห้องน้ำ	2.00	ชุด	35.00	70.00	35.00	-	70.00	140.00
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์วปิด-เปิด	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	-	70.00	470.00
	- ตะแกรงน้ำทิ้งพื้นกันกลิ่น	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	-	150.00	650.00
	- ที่ใส่สบู่เหลว	2.00	ชุด	350.00	700.00	55.00	-	110.00	810.00

คณะกรรมการฯ 1. .... 2. .... 3. .... 4. .... 5. .... 6. ....